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Ref.: Protocolo n° 14.494/2020 de 18/08/2020

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 311/2020-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Céamara encaminha-nos a Indicagdo n° 159/2020,
formalizada pelo ilustre vereador, Rosinei Neves da Silva - PSC, que solicita da
Prefeitura Municipal a instalagdio de placas de sinaliza¢do de transito indicativo
de animais silvestres na pista, proximo a ponte da Avenida Pedro Alexandrino
de Lacerda, Bairro Vila Irene, Caceres - MT.

Em resposta, conforme manifestagdo no processo, datada de
27/08/2020, da Secretaria Municipal de Fazenda, vimos informar a Vossa
Exceléncia que a indicagdo do nobre vereador foi acatada e a instalagéio da

referida sinalizacfo sera realizada até o dia 31 de agosto de 2020, hoje, portanto.

Atenciosamente.

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Céceres — COC — CEP 78.210-906
Céceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500/ 3223-4044 - www.caceres.mt.gov.br — F-mail:
gabinete.caceres@gmail.com




. ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 31172020 ~-SL/CMC. Caceres — MT, 18 de agosto de 2000,

A Sua Exceléneia o Senhor
FRANCIS MARIS CRUZ
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Caceres
Av. Gettlio Vargas, 1895, Vila Mariana.

CEP:78.200-000 | Chceres — MT.

Assunto: Encaminhamento de copia da Indicaciio aprovada em Sessdo Ordindria do dia 17 de
agosto de 2020.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, veni. 4 presenca de Vossa
Exceléncia. encaminhar cépia da Indicaciio n® 15972028, aprovada na Sessdic Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Resinel Neves da Sil A - PR

Tematica:

“Solicito do Executivo Municipal ¢ & Secreiaria
de  Infraestrutura e Logistica.  junio «
coordenadoria de Transico & necessidade de
proceder  com  Urgéncia o redlizacdo  de
colocagdo de Placas de sinalizacées de (Amimais
Silvestres na Pista) proximo a Ponte dua Avenida
Pedro dlexandrine de Lacerda, bairro Vily trene
deste %*: ey 4‘,‘3}5(7“.%”

T

Atenciosamente, -

} Mf%&ﬁ‘idﬁi?{gf

H
‘3.," e &

Rua General Osdrio esquina com Coronel Jose Dulce - Centro | Caceres —~ M1/ CEP: 78200000
Fone: (063) 32231707 - Faw {0651 32236862 - Site: www.caceresantleg by




-

Eaiado de Malo Grosso

- Cémara Municipal de Cécares

Hoquernnento N B
X ludwacio AT
Sovio

SHEN0, T forma mr}f%g sz Szf;:-
expediente ag ESmo. Senhor Prel
faf?«%{m {Em;'f mmu?}@m::ﬁ@{%ﬁ} “i

) Executivo Mus
}fi?@m}{ff*mz i

fe (e %5?5‘%2} & .z'“*‘é;’}g?

acerds, mmc} %‘?iﬁ deste Mun

gou ate este Vereador algumas  oclamarines. -
i%z«é COmo Lapivaras e ouiros

i

zwizg sracitade e mo de cosfume

eiocidade por esta avenida & 08 mﬁm,ﬁf}
éﬁ,, ar evitar f;; i@ ai denie venha aco:
salvar vidas f’f’éﬁf?iﬁ?&iﬁi??éﬁ & tambem 5::‘3@

e

Dor @l procurando {:{zwsfﬁa na Zona Urhana de Chee

;

13

%é’@;&%w%@% da Silva

e &




Prefeitura de Céceres | 1Doc Governo https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=DE5SB7AF72F7E.

[
S

Protocolo 14.494/2020 %’%@m

Codigo: 216.492.295.120 | Assunto: Oficio

Caceres/MT, 27 de Agosto de 2020

Para:

Chmara Murdcinsl de Cdoeres
cmcacere@terra.com.br - 65 3223-6862
CNPJ 03.960.333/0001-50

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL OSORIO, . . 78200-000 / CENTRO
caceres .

Senhor Secretario,

Informamos que a indicag&o sera atendida. A placa sera colocada amanha, dia 28/08/2020

Atenciosamente.

Elza Eli Izidoro de Carvalho
Coordenadora Executiva de Transito

Frefeilura de Céceres - Av Brasil, n®119, Jardin Celeste, CEP 78210-906 » 1Doc » www. 1doc.combr
Impresso em 310872020 08:58:17 por Willer Fernandes Salomé - Smese Gabinete do Prefeiloc

‘A verdadeira molivacio vem de rezlizacéo. desenvolvimento pessoal, satisfacdo no rabatho & reconhecimento.” -
Frederick Heribery
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Cédigo: 216.492.295.120 | Assunto: Oficio

Céaceres/MT, 27 de Agosto de 2020

Para:

Chrrmra Municiosl de Choores
cmcacere@terra.com.br - 65 3223-6862
CNPJ 03.960.333/0001-50

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL OSORIO, . . 78200-000 / CENTRO
caceres

Boa tarde.
Segue resposta:

Em ateng&o ao oficio encaminhado por esta nobre casa de leis a Prefeitura Municipal de Caceres, através de seu
secretario de Secretaria Municipal de Fazenda Gustavo Calabria Rondon, esclarece que:

Trata-se de requerimento formulado pelo limo. Ver. Rosinei Neves (PSC) para:

“Solicito ao Executivo Municipal e a Secretaria e InfraEstrutura e Logistica junto a coordenadoria de trénsito a
necessidade com urgéncia a realizagéo de colocagdo de placas de sinalizag&o de (animais silvestres na pista) prOX/mo a
ponte da Avenida Pedro Alexandrino Lacerda , bairro Vila Irene deste Municipio.”

Informamos que a indicag&o do nobre vereador foi acatada e a instalac&o da referida placa sera realizada até 31/08/2020.

Assim, prestados o esclarecimentos, aproveitamos o ensejo para reiterar os votos de estima e considerac&o.

Gustavo Calabria Rondon

Secretario Municipal de Fazenda e Planejamento

of2 : , , 31/08/2020 09:00
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Cddigo: 216.492.295.120 | Assunto: Oficio

Caceres/MT, 27 de Agosto de 2020

Para:

tened gl 1S e

cmcacere@terra.com.br - 65 3223-6862
CNPJ 03.960.333/0001-50

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL OSORIO, . . 78200-000 / CENTRO
caceres

Prezada Redatora,

Sirvo-me do presente para encaminhar a informag&o contida no despacho 8, para oficio resposta a indicacado do ilustre
Vereador.

Atenciosamente,

Jefferson Nunes Flores
Assessor Especial de Gabinete

fmpresso em 3U08/2020 09:00:44 por Willer Fernandes Salomé - Smeae e Gabinete do Prefeitn

“Tudo o que un sorfio precisa para ser realizado 8 alguém que acredite que el possa ser realizado.” - Roberfo
Shinyashiki
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